



ورود مجلس به پرونده فعالیت پار کبان ها
نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس از پیگیری فعالیت غیرقانونی پار کبان‌ها در این کمیسیون خبر داد.
محمدرضا بادامچی در گفتگو با خانه ملت، درباره‌اعلام‌نظر‌معاون فنی و عمرانی شهرداری میني بر فعالیت غیرقانونی پار کبان‌ها، افزود: این افراد به خودی خود از مردم اخذ‌دستی دریافت نمی‌کنند و این مأموریت از سوی شهرداری به آنها داده شده تا اخذ‌دستی از مردم صورت گیرد.
نماینده تهران ادامه داد: زمانی که شهرداری اعلام می‌کند که فعالیت پار کبان‌ها غیرقانونی است پس باید این مجموعه وظیفه جمع‌آوری آنها را نیز بر عهده‌داشته‌باشد. این نماینده مردم در مجلس تصریح کرد: زمانی که پار کومترها راه‌اندازی شوند نیاز می‌باشد تا در صورت نیاز یک نیست مشروط به آنکه پار کومترها به‌اندازه کافی در فعالیت وجودداشته‌باشند.
بادامچی تاکید کرد اگر قرار است فعالیت پار کبان‌ها غیرقانونی باشد اخذ هیچ وجه‌دستی نیز از مردم برای پاک در معابر پایتخت غیرقانونی است و باید پیگیری شود.

کاهش یک در صدی موالید در تهران
سال گذشته ۲۰۲ هزار و ۹۲۵ کودک در استان تهران متولد شدند و ۶۶ درصد از موالید، یعنی ۱۳۳ هزار و ۹۱۸ مورد، در شهرستان تهران ثبت شده‌است.
به گزارش ایستنا شهرستانی که بیش از ۶۵ درصد جمعیت استان تهران، یعنی نزدیک به ۹ میلیون نفر را در خود جای داده است، در شهرستان‌های ری و شمیرانات که مهم‌ترین شهرستان‌های تهران محسوب می‌شوند هم به ترتیب ۹ هزار و ۷۲۷ و ۱۰ هزار و ۲۸۷ مورد ولادت به ثبت رسیده‌است.
آمارها نشان می‌دهد که موالید در سال ۹۵ نسبت به سال ۹۴ با کاهش ۰٫۹۲ درصدی حدود یک درصد همراه بوده است.
با این وجود آمارهای این سال ۹۳ تا ۹۴، کاهش تقریباً یک درصدی آمار موالید در سال ۹۵ را پوشش می‌دهد.

آتش در جنگل‌های شش‌میرانات
دو مورد آتش‌سوزی در عرصه‌های جنگلی و مرئی بخش لوسانات شهرستان شمیرانات به مساحت حدود ۱۰۰ هکتار به وقوع پیوست و به بخش‌رومیسی از این عرصه‌ها آسیب جدی وارد شد.
به گزارش نسیم؛ بابک میرزپور، فرمانده یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آب‌خیزداری شهرستان شمیرانات درباره جزئیات این آتش‌سوزی گفت: یک مورد آتش‌سوزی در مرگت علی‌ای لوسانات به وقوع پیوست و بدنبال این آتش‌سوزی متأسفانه حدود ۲۶هکتار از عرصه‌های مرئی این منطقه به‌طور کامل سوخت که خسارت وارده به این مراتع حدود ۱۸ میلیون تومان برآورد شده‌است.
میرزپور افزود: وقوع آتش‌سوزی دیگری در منطقه سبوزگ لوسانات خرد که جزو پارک جنگلی لتیان است، خبر داد و در همین ارتباط خاطر نشان کرد: در پی این آتش‌سوزی عرصه‌های جنگلی و مرئی این منطقه به مساحت حدود ۴هکتار دچار حریق شد و به بخش زیادی از این عرصه‌ها خسارات جدی وارد آمد.

۱۰ درصد از مرگ‌ومیرهای کشور به دلیل دیابت رئیس مرکز تحقیقات بیماری‌های غیرواگیر پژوهشگاه علوم غدد و متابولیسم دانشگاه علوم پزشکی تهران با اشاره به نقش آموزش و پیشگیری و کاهش هزینه دیابت، گفت: استان‌های تهران، سمنان، یزد، اصفهان و فارس و بخشی از کیلان و مازندران و گلستان بیشترین آمار دیابت را دارند.
فرشادزادفر در حاشیه نخستین نشست تخصصی آکادمی اقتصاد سلامت در باره فعالیت‌های ایران در حوزه دیابت و هزینه‌های ناشی از آن گفت: دیابت یک بیماری است که اگر بخواهیم بار خودش را به‌عنوان بیماری منجر به مرگ در نظر بگیریم شاید حدود ۷هزار مورد مرگ‌ومیر به علت مستقیم دیابت در کشور داشته‌باشیم. وی افزود: اما وقتی آن را به عنوان یک ریزفاکتور اعم از بیماری‌های ناشی از نارسایی کلیه و… در نظر بگیریم، حدوداً ۱۳۵هزار مورد مرگ‌ومیر را به خود اختصاص می‌دهد که یعنی ۱۰ درصد از مرگ‌ومیرهای کشور در دهه‌های جنسی و سستی مختلف به دیابت برمی‌گردد. از نظر سنی نیز هرچه که رده سنی ۲۵سال به بالاتر می‌رویم آمار دیابت بیشتر می‌شود و تقریباً در گروه سنی ۵۵سال به بالا حدود ۴۵ درصد درگیر این بیماری‌اند. وی عنوان کرد: طبق تازه‌ترین آمار عدد دقیقی که داریم ۱۱۸ درصد جمعیت بالای ۲۵سال کشور بیمار دچار دیابت هستند که عددبالایی است و به‌لحاظ جنسیتی هم به‌نظر می‌رسد که خانم‌ها بیشتر در معرض خطر باشند. از نظر اقتصادی به نظر می‌رسد که نزدیک به ۹٫۵درصد از کل هزینه‌های سلامت کشور صرف بیماری دیابت می‌شود.
عصوات علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: این منهای بار غیر مستقیم دیابت است که شامل مجموع هزینه‌های بیماری‌های ناشی از دیابت می‌شود. وی گفت: یک کار که در وزارت بهداشت انجام شد، سندی است با عنوان «چارچوب ملی ارائه خدمات به بیماران دیابت» که این سند در واقع هدف‌هایی را تعیین کرده‌است که طبق آن تا سال ۲۰۲۵ به عنوان مثال تعداد بیماران دارای دیابت تحت کنترل کشور از رقم ۱۲ درصد کنونی به چیزی حدود ۲۰درصد برسد. وی بیان داشت: در واقع حدود ۲۶هزار هدف اصلی تعیین شده‌است که این‌سند بیش از ۳۰استاندارد برای آنها تعریف کرده‌است و برای اینکه به این استانداردها برسیم باید دینا جمع کنیم و به همین دلیل کمیته‌ای با عنوان «کمیته پایش پیشرفت سند» ایجاد شد. فرشادزادفر افزود: این تدوین سندها و سازمان‌دهی کردن‌ها خودشان دوباره نیاز ایجاد می‌کنند تا برویم به دنبال جمع کردن دینا و تحقق آن را تسهیل سازند. وی خاطر نشان کرد: در کشور ما پدیده‌ی سطح پایین آگاهی شاید موارد بستری هم وجود داشته‌باشند و اگر بیماران، آموزش صحیح بینند چنین مواردی را کمتر شاهد خواهیم بود.

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران خیر داد

تعیین تکلیف تلفن‌های هوشمند تا پایان مردادماه
مدیرعامل شرکت مخابرات ایران گفت: مذاکره با رگولاتوری برای تعیین تکلیف تلفن‌های هوشمند و اتخاذ مکانیزم ارائه آن سرویس به نحوی که با آگاهی مشترکان همراه باشد آغاز شده و تا پایان ماه به نتیجه می‌رسد.
مدیرعامل شرکت مخابرات ایران گفت: مذاکره با رگولاتوری برای تعیین تکلیف تلفن‌های هوشمند و اتخاذ مکانیزم ارائه آن سرویس به نحوی که با آگاهی مشترکان همراه باشد آغاز شده و تا پایان ماه به نتیجه می‌رسد.
کنر سربازان اظهار داشت: در پی صدور فیوض چند میلیونی برای مشترکان تلفن ثابت که از سرویس‌های شبکه هوشمند (شماره‌های ۹۰۹) استفاده می‌کنند ناراضی‌های بسیاری ابراز شده بود. مدیرعامل شرکت مخابرات ایران افزود: هم‌اکنون شرکت مخابرات ایران دو اقدام در این باره انجام داده است. نخست اینکه طی هماهنگی با سازمان تنظیم مقررات از شرکت ارتباطات زیرساخت ریز کار کرد این تلفن‌ها درخواست شده تا به مشترکان اعلام کنیم-وی ادامه داد: دوم باید طی مکانیزمی به مشترکان اطلاع رسانی شود که هر دقیقه مکالمه این سرویس‌ها چقدر است و تصمیم بگیرند.
دکتر سربازیان تصریح کرد: با سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادویی وارد مذاکره شدیم.

گروه اجتماعی: آخرین روزهای تیرماه سال جاری بود که حجت‌الاسلام نوروزی، سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس با اشاره به تصویب نهایی پیشنهاده توزیع مواد مخدر دولتی با هدف انقطاع رابطه معنادان و قاچاقچیان، از موافقت تمامی مراجع تصمیم‌گیرنده با این پیشنهاد خبر داد و گفت: طرح توزیع مواد مخدر دولتی مشابه آن چه پیش از انقلاب انجام می‌شد، با انتشار این خبر، طی روزهای گذشته موجی از اظهار نظرهای مختلف در رسانه‌ها منتشر شده است.
نظرات موافقان و مخالفان مختلفی دربارهٔ بازسازی توزیع مواد مخدر دولتی مطرح شده؛ نظراتی که خلاصه آنها این است که قرار بر بازگشت به سیاست‌های ۴ دهه قبل و با ماندن و ادامه دادن مسیر کنونی در موضوع مواد مخدر خواهد بود. موافقان این موج خواهان قطع دست قاچاقچیان و بواسطهٔ آن کاهش جرم ناشی از خرید و فروش مواد مخدر هستند که بالطبع با موفقیتش، کاهش بار ورودی زندان‌ها را بدنبال می‌تواند داشته‌باشد. این افراد مدیریت فروش بدون واسطه، کنترل چند مصرفی معتادان و گرایش به مصرف مخدرهای صنعتی و… را پشت نظریه خود دارند؛ در مقابل این‌ها مخالفانی ایستاده‌اند که از نشست مواد به بازار آزاد و تکرار بلای متادون که در هر دکانی با هر درد خلوصی یافت می‌شود، شیوع مصرف مواد مخدر بدلیل حمایت دولت از آن و همچنین آزاد شدن مصرف تریاک و… نگران‌اند. عده‌ای دیگر نیز این طرح را صرفاً زومونی برای سنجیدن افکار عمومی می‌دانند.

در همین حال روز گذشته سخنگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر با اشاره به پیشنهاد کمیسیون قضایی مجلس «طرح توزیع مواد مخدر دولتی» گفت: توزیع بی‌حد و حصر و کاملاً آزادانه موادمخدر در سطح جامعه در هیچ جای دنیا سابقه ندارد و باعث افزایش میزان اعتیادو گرایش افراد به سمت سابقه مصرف مواد مخدر می‌شود. پرویز افشار گفت: طی چندروز گذشته خبری به نقل از سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس درباره این طرح در فضای مجازی منتشر شد که ظاهراً شبیه توزیع و تعیین سهمیه تریاک و مواد مخدری است که پیش از پیروزی

رئیس پلیس تهران تشریح کرد

جزئیات دو پرونده کودک‌ربایی در پایتخت

رئیس پلیس پایتخت جزئیات دو پرونده کودک‌ربایی اخیر در پایتخت را تشریح و در عین حال تاکید کرد: به جز این دو مورد، پرونده دیگری در این زمینه نداشتیم. به گزارش ایلنا، سردار حسین ساجدی‌نیا درباره دو پرونده کودک ربایی در تهران گفت: این پرونده مربوط به پسر بچه‌ای به نام یوسف بود که به محض وقوع حادثه، پلیس آگاهی مسئولیت رسیدگی به پرونده را بر عهده گرفت و خوشبختانه با انجام اقدامات پلیسی این کودک شناسایی و به خانواده‌اش نیز تحویل داده شد. وی اضافه کرد: بررسی‌های اولیه حاکی از این است که یک زن اقدام به ربودن این کودک کرده بود؛ اما تحقیقات تکمیلی در این خصوص در حال انجام است.

رئیس پلیس پایتخت با اشاره به پرونده دیگر کودک‌ربایی اظهار کرد: این پرونده مربوط به یک نوزاد بود که در پی بی‌احتیاطی والدینش بوده شده که تحقیقات پلیس در این زمینه ادامه دارد و ما همانطور که به خانواده‌اش قول دادیم به شهروندان رجوع خواهیم کرد.
رئیس پلیس پایتخت اظهار کرد: در این پرونده هم‌اکنون هیچ‌کس را متهم نمی‌کنیم و در حال حاضر هیچ‌کس را بازداشت نکرده‌ایم.
رئیس پلیس پایتخت با اشاره به پرونده دیگر کودک‌ربایی اظهار کرد: در این پرونده هم‌اکنون هیچ‌کس را بازداشت نکرده‌ایم.
رئیس پلیس پایتخت اظهار کرد: در این پرونده هم‌اکنون هیچ‌کس را بازداشت نکرده‌ایم.

با برپایی انتخاباتی رئیس شورای ایلام انتخاب شد
نشاء، خدماتی بود و دوباره با برپایی انتخاباتی به مدت دو سال دیگر به عنوان رئیس شورای بسیج رسانه استان ایلام از سوی اعضای شورای مرکزی بسیج رسانه استان ایلام انتخاب و منصوب شد.
همچنین ابختی سنجابی با انتخاب اعضای شورای بسیج رسانه استان ایلام به عنوان نائب رئیس شورای بسیج رسانه استان ایلام به مدت دو سال دیگر انتخاب شد.
پیش از این نیز پیمان مهدوی حدود سه‌سال در جایگاه رئیس شورای بسیج رسانه استان ایلام

با برپایی انتخاباتی رئیس و نائب رئیس شورای بسیج رسانه استان ایلام انتخاب شدند.
رئیس شورای بسیج رسانه استان ایلام، پیمان مهدوی برای دومین دوره متوالی به عنوان رئیس شورای بسیج رسانه استان ایلام به مدت دو سال دیگر انتخاب شد.
پیش از این نیز پیمان مهدوی حدود سه‌سال در جایگاه رئیس شورای بسیج رسانه استان ایلام

مقامات ستاد مبارزه با مواد مخدر و وزارت بهداشت هشدار دادند؛

افزایش اعتیاد با توزیع مواد مخدر دولتی



انقلاب اسلامی برای تعدادی از معتادان به ویژه معتادان سن بالا در کشور انجام می‌شده است. وی در ادامه گفت: نمایندگان مجلس زحمات زیادی را برای تصویب بندهای مرتبط با مبارزه همه جانبه با مواد مخدر در برنامه ششم توسعه متحمل شدند و در حال حاضر نیز اقداماتی برای اصلاح قانون در کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس در دست انجام است اما براساس بند ۵۷ سیاست‌های کلی برنامه ششم توسعه ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، کاهش ۲۵درصدی اعتیاد در طول این برنامه باید با تکیه بر دو محور اصلی «سیاست‌های کلی مبارزه با موادمخدر از سوسوی ملاحظه در سال ۱۳۸۵» و «مدیریت مصرف» باشد. سخنگوی ستاد تصریح کرد: مفهوم «مدیریت مصرف» آن است که با یک نگاه جامع، همه‌جانبه و متوازن رابطه قاچاقچی و مصرف‌کننده مواد، قطع و یابه

حداقل کاهش یابد. وی ادامه داد: در این راستا، سیاست‌های مقابله با عرضه برای جلوگیری از ورود، توزیع و پیشگیری از دسترسی به مواد از یک سو و از سوی دیگر نگاه حداکثری به درمان به صورتی که اکثریت معتادان کشور تحت پوشش یکی از برنامه‌های درمانی قرار گرفته باشند و نیاز به تأمین مواد دست‌قاچاقچی نداشته‌باشند از مصادیق روش «مدیریت مصرف» تلقی می‌شوند. افشار ادامه داد: از نمایندگان مجلس شورای اسلامی می‌خواهیم به جای ارائه و تصویب طرح کامل موادمخدر دولتی نسبت به ایجاد ساز و کار برای اجرای کامل قوانین فعلی که از جامعیت نسبی نیز برخوردار هستند، دریغ نکنند، چرا که تأمین بودجه درمان و کاهش آسیب معتادان کشور مهم‌ترین تریان فعلی بخش درمان است و در صورت تأمین آن قطع ارتباط قاچاقچی و مصرف‌کننده و قاچاقچی با گذشتن حداکثری

با بیان اینکه اجرای این طرح‌ها از ساعاتی پیش آغاز شده و همچنان ادامه خواهد داشت، خاطر نشان کرد: از موافقروشان در ۱۴۰ نقطه از پایتخت که شناسایی شده بودند، دستگیر شده و نقاط الوهه نیز پاکسازی شد. وی با بیان اینکه از افراد دستگیر شده حداقل ۱۰ گرم مواد مخدر کشف و ضبط شده است، گفت: تعداد نقاط الوهه و باتوق‌ها نسبت به سال گذشته در تهران کاهش داشته است؛ به طوری که تعداد نقاط الوهه از ۲۵۰ نقطه در سال‌های گذشته به ۱۴۰ نقطه رسیده است.

رئیس پلیس پایتخت همچنین از شناسایی ۱۳ باتوق موادمخدر نیز خبر داد و گفت: این باتوق‌ها شناسایی شده و طی روزهای آتی حتماً نسبت به شناسایی افراد حاضر در آن اقدام خواهد شد. سردار ساجدی‌نیا همچنین از کشف ۷ تن موادمخدر از ابتدای سال جاری تا پایان تیرماه در پایتخت خبر داد و گفت: طی این مدت ۱۹۶ نفر باافان در قاچاق موادمخدر نیز شناسایی و منهدم شده است. ساجدی‌نیا در پاسخ به سوال دیگری درباره افزایش

اخبار شهرستان

کسب رتبه برتر توسط روابط عمومی راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران در دوازدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی

ساخت: کسب این رتبه مروهن تلاش ، همراهی و همکاری همه عزیزان علی الخصوص مدیران و پشتیبانی مدیر کل محترم ، معاوین و کلیه همکاران واحتمکن در تمامی بخشها وقسمتهای مختلف این اداره کل ، ادارات تابعه و همچنین خبرنگاران و اصحاب رسانه بوده که ماودامیر با حمایت همه جانبه همه عزیزان و مسئولین در استمرار این حرکت ، شاهد موفقیت‌های پیاپی و چشمگیری باشیم.

شستشوی و سم پاشی شبکه فاضلاب شهرستان قدس

جمله مصلاات دفع فاضلاب‌های خانگی به صورت سنتی و چاه‌های زبری‌ای تان‌به‌یجادچاه‌رهنیاریابرای شهر، مخاطرات بیماری‌های اپیدمی، استفادهکشوراز این‌دست‌ارفاضلاب‌خام‌ونفوذآلودگی‌ها به‌سفره‌های آب‌های زیرزمینی‌دشت‌شهریاراشاره کرد که در مجموع عوامل فوق باعث ورود چرکه آلودگی به زندگی شهروندان شده‌است که با اجرای پروژه فاضلاب در این شهرستان اینگونه مشکلات طی سال‌های اخیر به طور چشمگیری کاهش داشته‌است

پتروشیمی سازند صدر نشین شد

عرضه شد.بازار محصولات شیمیایی با توجه به ضعف بازارهای جهانی روند آرزایرطی می‌کند، نوسان رو به پایین قیمت نفت و نگرانی‌ها در این حوزه، از دلایل ضعف بازار عنوان می‌شود، در هفته جاری نیز قیمت پایه برخی از محصولات شیمیایی به کاهش خود ادامه دادند و برخی دیگر نیز اندکی رشد داشتند.به این ترتیب امروز استان‌ترین نومر پتروشیمی پارس باقیمت پایه ۳ هزار و ۷۹۳تومان و حجم ۵۰۱۶تن به فروش

پیش بینی برداشت یک هزار و ۵۰۰ تن انواع میوه در ملکشاهی

سال گذشته یک هزار و ۵۰۰ تن انواع میوه در این شهرستان برداشت شد و پیش بینی می‌شود در پایان فصل برداشت اسمال یک هزار و ۵۰۰ تن انواع میوه به ارزش ۶۰میلیارد ریال تولید و روانه بازار مصرف استان شود. وی اضافه کرد: ۵۰هکتار از اراضی آبی این شهرستان نیز به کشت‌سبزی و صیفی اختصاص دارد که پیش بینی می‌شود اسمال ۵۲۰ تن محصول به ارزش ۱۲ میلیارد ریال از این اراضی برداشت شود.

نقش تعیین کننده پالایشگاه آبادان در بهسازی ورزشگاه تختی آبادان

داده و بسیاری از این موارد به پایان رسیده‌است. به گفته وی بازسازی جایگاه ضلع غربی ورزشگاه و نصب و تجهیز صندلی‌ها، رنگ آمیزی تمام سطوح سازه ای ورزشگاه، تعویض تابلو(اسکربرد) و آماده سازی آن به منظور بخش‌بینه مواد مرتبط، تأمین آب شرب خنک مورد مصرف تماشاگران، تهیه و نصب جایگاه‌های بازیکنان ذخیره هر دو تیم میزبان

تیم در بهترین موقعیت، دیدارهای خانگی خود را در فصل جدیدلیگ برتر کشور بر گزار کرده و همچنین در راستای کمک به اجرای طرح بهسازی و بازسازی ورزشگاه تختی آبادان پیش از تدوین و تأمین اعتبارات لازم، پاشتاب‌قابل توجهی در دست‌جراست به‌طوری که تا پیش از آغاز رقابت‌های لیگ برتر فوتبال کار بهسازی و بازسازی این ورزشگاه به پایان می‌رسد. ایشان تاکید کرد: پالایشگاه آبادان به‌منظور اینکه این



با کاهش شمار معتادان متحجر در تهران نیز گفت: آنچه که ما تخمین می‌زیم این است که حدود ۱۲ هزار معتاد متحجر در پایتخت وجود دارد. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا پلیس توانایی جمع‌آوری این افراد را دارد یا خیر؟ اظهار کرد: اگر کمب وجود داشته باشد، ما این آمادگی را داریم که ۹۹ درصد این معتادان متحجر را ظرف کمتر از یک هفته دستگیر کنیم اما باید جایی باشد که معتادان به آنجا انتقال دهیم.



وی با اشاره به حمایت‌های دولت از باغداران این شهرستان یادآور شد: جهاد کشاورزی اعیان‌های تسهیلات بلاعوض، پرداخت ۹۰ درصد هزینه اجرای طرح‌های نوین آبیاری، احداث ایستگاه‌های آبشار و انتقال آب در سایت‌های باغداری بالای ۱۰ هکتار، حمایت‌های مناسبی برای توسعه باغداری در شهرستان انجام داده است. شهرستان ۲۲ هزار نفری ملکشاهی در ۲۵کیلومتری جنوب ایلام قرار دارد و به‌لحاظ

زمینه به انجام رساننده است. ورزشگاه تختی آبادان ورزشگاهی چندمنظوره در شهر آبادان است که بیشتر برای انجام بازی‌های فوتبال مورد استفاده قرار می‌گیرد و در حال حاضر به عنوان ورزشگاه خانگی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان شناخته می‌شود. این ورزشگاه یکی از قدیمی‌ترین ورزشگاه‌های فوتبال در ایران است.